
 

Kupní smlouva

„Poskytování služeb osobnífilmové dozimetrie"

Smlouva o poskytování služeb osobní dozi

NUVIA Dosimetry, s.r.o.

se sídlem: Na Truhlářce 39/64, 180 00 Praha 8

   

IČO: 4520043

DIČ: CZ45240043

bankovní spojení: 565448101/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C.6993

Zastoupená: Ing. Milanem Buňatou -jednate|em

Ill

jako ,,poskytovate

Institut klinické a experimentální medicíny

Státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, Praha 4

|č:00023001

DIČ: c200023001

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D. - ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 42334041/0710

jako „objednatel nebo IKEM"

společně jako „smluvní strany".

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele vlastním jménem provádět a zajišťovat služby

osobní dozimetrie pro monitorování osobních dávek radiačních pracovníků kategorie A a B

pracujících s rtg zářením v radiodiagnostice.

II.

Místo a podmínky plnění

1. Místem plněníje sídlo objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje dodávat osobní dozimetry pro monitorování osobních dávek:

. na ochranné zástěře pro 120 zaměstnanců IKEM s měsíčním vyhodnocením

. na ochranné zástěře pro 30 zaměstnanců IKEM s tříměsíčním vyhodnocením

. pod ochrannou zástěrou pro 15 zaměstnanců IKEM s měsíčním vyhodnocením

3. Poskytovatel se zavazuje, že dozimetry určené pro monitorování osobních dávek pod ochrannou

zástěrou a na ochranné zástěře budou barevně odlišeny tak, aby nemohlo dojít k jejich záměně.

4. Poskytovatel se dále zavazuje dodávat dozimetry pro monitorování ekvivalentu na prstech

(„prstová dozimetrie“) pro 10 zaměstnanců IKEM s měsíčním vyhodnocením.

5. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré dozimetry budou vždy při odběru pro vyhodnocení dávek

nahrazeny stejným dozimetrem tak, aby nedošlo u objednatele k přerušení při poskytování

zdravotních služeb a aby mohl objednatel dodržet podmínky příslušných právních předpisů.

Poskytovatel tedy vymění osobní dozimetr kus za kus a nikoliv jen filmového média.

6. Poskytovatel se zavazuje při vyhodnocování kontrolovat celistvost a funkčnost energetických

filtrů umístěných v pouzdře dozimetru.

7. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje povolení Státního úřadu pro jadernou bezpečnost.

Identifikátor VZMR: P18V00137781 Stránka 1 Z 3

 

 



8. Kontaktní osobou za IKEM je

Kupní smlouva

„Poskytování služeb osobní filmové dozimetrie”

9- Kontaktní osobou zaposkvt°_

  

  

Cenová ujednání a platební podmínky

Cena za poskytnutí služeb uvedených v čl. I a v čl. || této smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 ktéto

smlouvě.

Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet Poskytovatelé na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem se splatností 60 kalendářních dnů ode dne

doručení řádně vystavené faktury Objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

stanovené v této smlouvě.

Poskytovateli vzniká právo na vystavení faktury po řádném provedení díla (dílčích plnění), tj. po

uplynuté tříměsíčního období. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, a to na základě

oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude přílohou vystavené faktury.

Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy na provedení díla.

Objednatel provede kontrolu, zda Poskytovatel je či není evidovánjako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále

jen zákon o DPH), a že číslo bankovního účtu Poskytovatelé uvedené na daňovém dokladu je jako

povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Poskytovatel

uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není registrováno dle předchozí věty,

je Objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se

DPH bude Objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 1093 zákona o DPH.

Faktury Poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví

v platném znění a zákonu o DPH a musí zejména obsahovat veškeré náležitosti uvedené v ust. § 29

zákona o DPH. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli, neobsahuje-li zde uvedené

náležitosti. V takovém případě pak počíná běžet sjednaná doba splatnosti od doručení opravené a

bezchybné faktury se všemi náležitostmí v této smlouvě uvedenými.

Kromě náležitostí uvedených vtomto článku musí daňový doklad obsahovat prohlášení, že údaj

(číslo účtu výstavce) -je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96

zákona o DPH, a prohlášení o tom, že výstavce není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce

podle § 106a zákona o DPH v příslušné evidenci umožňující dálkový přístup. V případě, že daňový

doklad nebude tato prohlášení obsahovat, je Objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě

splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje.

Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené

faktury objednateli.

Postoupení peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto

smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv. identifikátor

veřejné zakázky — jedná se o číselný údaj uvedený v zápatí této smlouvy. Uvedení tohoto

identifikátoru je považováno za podstatnou náležítost daňového dokladu.

Identifikátor VZMR: P18V00137781 Stránka 2 z 3

 



Kupní smlouva

„Poskytování služeb osobní filmové dozimetrie"

IV.

Další ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Vztah smluvních stran, založený touto smlouvou je možno ukončit dohodou nebo výpovědí.

Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvního dne v měsíci následujícím po tom, ve

kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být činěny písemně ve formě číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Obě

smluvní strany této smlouvy prohlašují, že jsou způsobili k právním jednáním, že právní jednání

spojené s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že 5 obsahem smlouvy se řádně

seznámili, souhlasí s nim a na důkaz toho smlouvu podpisují.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

Příloha č. 1 Ceník položek

  

V Praze dne 35,104? V Praze dne

29. as 2018

Ing. Milan Buňata MUDr. Aleš Herman, Ph.D.

Jednatel Ředitel IKEM

 

Identifikátor VZMR: P18V001377815tránka 3 z 3



 

 

 

 

 

 

 
 

    

' . > I l I I I I o . . l o * *

alMV

FD“Měnívyhodnocen“ Obdom 120 115.117 13 800,00 x 165 600.00 662 400,00

FD tříměsíční whodnocovací období 30 m x 4 050.00 16 200.00 64 800.00

with“!!!

FD jednoměsíční vyhodnocovací období 15 mm 1 725.00 X 20 700,00 82 800.00

prstové dozimetrie -jednoměsíční

vvhodnocovací období 10 nam 1 150,00 x 13 800,00 55 200,00

216 300,00 Kč 865 200,00 Kč  

 

 


